
iIlllliiill„HIM“lilHilliiiIlliilliiililiIiiliilililililnliilli
KUHSP00><V4SR

DODATEK č. 1
ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje

ev. číslo 00983/ 2020/ KPP

I.
Smluvní strany

. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen:

Mgr. el Mgr. Lukášem Curylem
1. náměstkem hejtmana kraje

IČ:“ 70890692
DIC: CZ70890692
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. 5.
číslo účtu: 2106597481/2700

(dále jen „poskytovate|“)

. Česká provincie Kongregace Dcer Božské Lásky
se sídlem: Rooseveltova 886, 74601 Opava
zastoupena:
IC: 00494453
bankovníspojení: Raiffeisenbank
číslo účtu: 191005065/5500

(dále jen „příjemce“)

II.
Základní ustanovení

. Smluvní strany uzavřely dne 28. 5. 2020 smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu
Moravskoslezského kraje, ev. č. 00983/2020/KPP (dále jen „smlouva“), jejímž předmětem
je závazek poskytovatele poskytnout příjemci neinvestiční dotaci, účelově určenou k úhradě
uznatelných nákladů projektu Nová okna pro Marianum - IV. etapa (dále jen „projekt“)
vymezených v čl. VI smlouvy.

. Při vyhodnocování Programu obnovy kulturních památek a památkově chráněných
nemovitostí v Moravskoslezském kraji na rok 2020 došlo kadministrativní chybě, v jejímž

potřeba změny smlouvy.

III.
Změna smlouvy



"vý *? l _

1. v čl. IV odst. 1a 2 smlouvy se text „356.800,--“ nahrazuje textem „456.800,--“.

2. Včl. IV odst. 1 smlouvy se text „slovy: třistapadesátšesttisíctosmset korun českých“
nahrazuje textem „slovy: čtyřistapadesátšesttisícosmset korun českých“.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží
poskytovatel a jeden příjemce.

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu sobsahem
návrhu dodatku dojde druhé smluvní straně, pokud zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a () registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“),
nestanoví jinak. Vtakovém případě nabývá dodatek účinnosti dnem jeho uveřejnění
v registru smluv.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

5. V případě, že tento dodatek nebude uveřejněn dle předchozího odstavce, bere příjemce
na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že bude zveřejněn na oficiálních webových stránkách
Moravskoslezského kraje. Dodatek bude zveřejněn po anonymizaci provedené vsouladu
s platnými právními předpisy.

6. Osobní údaje obsažené v tomto dodatku a ve smlouvě budou poskytovatelem zpracovávány
pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajících ze smlouvy; kjiným účelům nebudou
tyto osobní údaje poskytovatelem použity. Poskytovatel při zpracovávání osobních údajů
dodižuje platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou
dostupné na oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz.

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

8. Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

0 uzavření tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. 16/1908 ze dne
4. 6. 2020.

_ . -' -UB- 20le
V Ostravě dne 2072020 _ V Opavě dne ....9. ..........

Mgr. et Mgr. Lukáš Curylo
na základě pověření

hejtmana kraje

_A'Áí/L ")“/Á


